[image: ]
	Ofício de Notificação
Depósito de Parcela
	Código:

	MOD-SEPRE-001-05
(V.00)

	[bookmark: _GoBack]OF.SEPRE.Nº */*

	Precatório nº
	[Número do Processo]

	Rio Branco, [Data do Sistema por Extenso]

	       Senhor(a) Prefeito,
	Ao cumprimentá-lo(a), considerando que no ano de 20** esse Município não realizou a liberação dos recursos  para o pagamento dos seus Precatórios, nos termos do inciso II do § 1º e o § 6º do artigo 97 do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias e que esse fato obrigou o seu enquadramento no Regime Especial Anual, comunico a Vossa Excelência que determinei a abertura de Processo Administrativo visando o sequestro de verbas para a quitação da referida obrigação.
	Após a atualização do débito dos Precatórios, o valor da parcela do ano de 20** foi calculado em R$ XX.XXX,XX – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx , conforme a planilha em anexo.
	Assim, notifico Vossa Excelência para que proceda a regularização do pagamento ou, no caso de já ter quitado a obrigação, encaminhe a documentação comprobatória, no prazo de trinta dias, nos termos do artigo 33, § 1º, da Resolução nº 115/10, do Conselho Nacional de Justiça.
	Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.
_________________________________
Des. (Nome do responsável)
Vice-Presidente
A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
****
Cargo

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012             Pág: 1/2
image1.jpeg
PODER
JUDICIARIO

DO ESTADO DO ACRE